
Uchwała nr XLII.323.2022 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia  

24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej i zawodowej w 2022 roku. 

 

 

Na  podstawie  art.  35a  ust. 3  w  związku  z art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 

2021 r., poz. 573 ze zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie 

podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 

2022 roku  zmienionej  uchwałami  nr  XXXVII.293.2022  Rady  Powiatu  Ełckiego z dnia 

26 maja 2022 r. oraz uchwałą nr XLI.316.2022  Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 września 

2022 r. zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie nadane w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§2. 

 

W  pozostałym  zakresie  treść  uchwały  nr XXXIV.273.2022 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

24 lutego 2022 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 

społecznej i zawodowej w 2022 roku nie ulega zmianie. 

 

  §3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

                                                                               §4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


